
—
2

—
 

02
22

88
E8

X AL

►64 Napřed skočím, 
až pakse podívám

Svou kariéru si vysnila už v dětství, později 
vydala desítky alb, zpívala na stovkách pódií 

a jevišť a své profese si užívá už více než 
40 let. Absolutně nade vše jsou však pro 

ni její tři děti. „Vždycky jsem si děti přála 
a věděla jsem, že až budu mít vlastní, bude to 
v mém životě to nejvíc,“ říká Bára Basiková.

54 Kůň je vůlí k dálkám

a 30 Jak se měnil 
americký sen
„Americká 20. léta minulého století mi 
přijdou naprosto oslnivá,“ říká historik 
prof. PhDr. Martin Kovář, Ph.D., který 
o nich nedávno vydal knihu. „Zrodila se 
spousta moderních fenoménů.“ V čem 
se jim současná 20. léta podobají? A má 
před sebou Západ děsivý propad jako 
tehdy USA při velkém krachu?

1.
E de .s
 e

-

Je legendou mezi fotografy koní i mezi hipology, tedy znalci koní. Doktor 
veterinární medicíny Norbert Záliš je ale především výtečným znalcem koňské 
duše a člověkem, který má k těmto pro mnohé nej ušlechtilejším zvířatům
v dnešním světě velice netypický přístup.

—
 

" o

t. 
‘ »íl 

i i II

▼ 46 Tajemství přirozené výchovy
Máte pocit, že vaše dítě hrozně zlobí? Že se pořád vzteká 
a neposlouchá, ať už to zkoušíte po dobrém, nebo po zlém? 
Stejně zoufalá byla i americká novinářka Michaeleen 
Doucleffová, která se vydala k mexickým Mayům i do ledové 
Arktidy k Inuitům, aby zjistila, jak vychovávají děti oni.

B

EA

VS

2

g.

Ä

o
c,

w
- 

.8
 e

s
dg
’w

o Sö»N* 9 - H
B 

’ K

"l 
° 

3d 335358. . 
Ř;. *2

had
E5Fi

89
5 d "

; 3

g3328g, 328 
-eue-

-"e. 
vg

ŕe 
j3-

338

B
 

Ä e . • 
• 

.

■

■;
 c. 

: $
 nnz

oo
cg

: .3
$1

 • 
čv

8 *
23

**
:?
 2 

-2
 : 5

*3
 :

Xá

g

2*
8 1 352

L

3 6* " 1 ' -
 • 

w
 "j. 

(A
 a 2 

-2

a

a he
s 

08
/9

03
 

.2

■

g5zääerkeegjs2ti 
53iggc5-5i$r8 

■

9,83,/ 
I

 
clii’

 

’áv §-N
2-

8*
33

*5
 * g0

j

22233* 
.B

 
529

5»< 506"xcze

li-se-

2

▲ 38 Kapverdy: Nejkrásnější 
koupání v Atlantiku
Po dvouletém půstu má za sebou cestovní ruch jednu z vůbec 
neúspěšnějších sezón. Lidé vyčerpaní covidovými restrikcemi 
se nemohli dočkat, až vyrazí do zahraničí. Jak se mění potřeby 
českých turistů? O tom více Lenka Pátek, obchodní ředitelka 
cestovní kanceláře Blue Style.


